

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 2992023 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 03042023 Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 12.10.2023 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Č. účtu:</td> <td style="width: 50%;">Číslo:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Výberaj:</td> </tr> </table>	Č. účtu:	Číslo:	Prílohy:	Výberaj:
Č. účtu:	Číslo:				
Prílohy:	Výberaj:				

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.09.2023	26.09.2023	25.11.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 23-02321,02324,02328,02239,02241,02198,02138,02121,02103 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	002901	Hrdlo	99743643	20	2,00	ks	8,40	16,80
	002619	Rozdeľovač progresívny	999563079	20	1,00	ks	340,00	340,00
	003925	Snímač otáčok pravý	0501325478	20	20,00	ks	51,00	1 020,00
	003310	Autorádio JVC	990252	20	4,00	ks	98,00	392,00
	005668	Spojka rýchlopínacia	731.703	20	20,00	ks	8,64	172,80
	003712	Tesnenie O-krúžok 7,66 x 1,78	62069505RAA	20	40,00	ks	0,60	24,00
	003157	Palivomer pákový, prevodník	996080011066	20	2,00	ks	99,00	198,00
	003616	Spona sacieho potrubia 83/105	99010083105	20	4,00	ks	13,00	52,00
	006996	Stykač vakuový HX200CBC Gigavac	HX200CBC	20	2,00	ks	360,00	720,00
	003802	Spojka kompletná klimatizácie	81.70072	20	3,00	ks	120,00	360,00
	006975	Blok riadiaci	99233406	20	3,00	ks	548,30	1 644,90

Základ pre DPH 20 % : 4 940,50
 DPH 20 % : 988,10

Celková suma s DPH	5 928,60
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	5 928,60

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751